
 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002342 Rozvoj vzdělávací a dalších činností a podpora kvality na VŠE v Praze 
Projekt je spolufinancován EU. 

Absolventské středy Fakulty financí a účetnictví VŠE v Praze 
Dotazník pro zlepšování kvality 

 

1. Pohlaví 
muž     žena 

2. Rok narození (nepovinné): 
3. Student VŠE 

F1  F2  F3  F4  F5  F6 
4. Zaměstnanec VŠE 

F1  F2  F3  F4  F5  F6 
5. Absolvent VŠE 

F1  F2  F3  F4  F5  F6 

6. Rok absolvování VŠE: 
7. Absolvent (mimo pracovníků VŠE), který převážně 

a) pracuje v soukromém sektoru 
b) pracuje ve veřejném sektoru 
c) pracuje v nevládním neziskovém sektoru 
d) jiné 

8. Spokojenost s tématem této Absolventské středy (známkujte jako ve škole) 
1  2  3  4  5 

9. Spokojenost s kvalitou přednášejícího této Absolventské středy (známkujte jako ve škole) 
1  2  3  4  5 

10. Spokojenost s organizací této Absolventské středy (známkujte jako ve škole) 
1  2  3  4  5 

11. Připomínky k přednášejícímu či organizaci: 
 
 

12. Témata, která by mě u dalších Absolventských střed zajímala: 

•  

•  
13. Zajímali by mě tito přednášející: 

•   

•  
14. Jsem absolvent FFÚ a mám zájem zapojit se do hodnocení přínosu studia na VŠE pro mou práci  

Ano  Ne 
15. Mám zájem o zasílání pozvánek na další Absolventské středy 

Ano  Ne 
16. Mám zájem o zasílání elektronického zpravodaje FFÚ 1x ročně 

Ano  Ne 
17. Mám zájem o dlouhodobou spolupráci s FFÚ (oponování prací, spolupráce s praxí atp.) 

Ano  Ne 
18. Mám zájem o informace o dalších akcích na VŠE (Den s VŠE, ples VŠE atp.) 

Ano  Ne 
 

19. Pokud máte zájem o aktivitu v bodech 14-18, uveďte prosím příjmení a kontaktní email:  
 

Vyplněním dotazníku souhlasím se zpracováním, využitím a archivací osobních dat v něm uvedených pro účely VŠE v Praze a 
projektu OP VVV. Pokud nechcete, nemusíte osobní údaje uvádět. Děkujeme za spolupráci. 

https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/deed.cs

